О СОЗДАНИИ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ИЗДАТЕЛЬСТВА "БIЛIM"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Кабинета Министpов Республики Казахстан от 25 ноябpя 1993 г.
N 1185
      Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Принять предложение Министерства печати и массовой информации Республики
Казахстан о создании издательства "БIЛIМ" Министерства печати и массовой
информации Республики Казахстан на базе редакций по выпуску литературы для
высших учебных заведений издательства "Ана тiлi".
      Установить, что издательство "Бiлiм" выпускает учебную литературу для высших,
средних специальных учебных заведений и профессионально-технических училищ.

    Премьер-министр
 Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан